
平成２９年９月１日

保護者の皆様へ

山添村立山添中学校

校長 藤 原 克 章

創立３０周年記念行事のご案内

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昭和６２年に誕生した本校も、保護者の皆様の温かいご理解とご支援のおかげをもちま

して創立３０周年を迎えることとなりました。この３０年間の取組を振り返りながら、保護者

や地域の皆様の力強い支えと卒業生の大いなる活躍に感謝し、気持ちも新たに３１年目を歩ん

でいきたいと思います。

つきましては、ささやかながら創立３０周年記念行事を下記のとおり開催いたします。ご多

忙中のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年９月２４日（日） １２時４５分～１５時３０分

２ 会 場 本校体育館

３ 日 程 受付 １２時１５分から 会場への入場 １２時３５分

１部 記念式典 １２時４５分～１３時３０分

２部 セレモニー １３時４５分～１５時３０分

１ 山添中学校30年間の歩み

２ 卒業生対談（パネルディスカッション）

３ 全校合唱「いつまでも」

４ M's Sound Factory楽団による演奏（本校吹奏楽部とコラボレーションも）
５ 参加者全員による校歌斉唱(吹奏楽団演奏のもと)

４ その他 ・当日午前中、生徒会が中心となって、文化発表会(８時５０分～１１時１５分)

を開催します。 プログラムにつきましては後日配布いたします。

・当日、登下校バスを運行します。登校便は通常の時刻で、下校便は１６時３０分

です。

・駐車場が限られておりますので、できるだけ乗り合わせのうえ御来校ください。

・準備の都合がありますので、文化発表会、記念式典及びセレモニーの出欠を

お知らせください。

〔下記の票を、９月８日(金)までに 担任までお届けください。〕

き り と り

「文化発表会」、「記念式典及びセレモニー」出欠票

いずれかに ○印をつけてください。

午前：文化発表会 （ ）出席します （ ）欠席します

午後：記念式典・セレモニー （ ）出席します （ ）欠席します

( )年 生徒氏名（ ） 保護者名（ ）


